
 

 

 

 

Uchwała nr LIV/602/2014 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec  

z dnia 20 maja 2014 roku 
 

w sprawie opinii dotyczącej ustalenia warunków zabudowy dla zamierzenia 

inwestycyjnego przy ul. Jesionowej (pismo znak: AU-02-7.6730.2.685.2013.RKB z dnia 

22.04.2014) 

Na podstawie § 4 pkt 5 lit. j Statutu Dzielnicy VII Zwierzyniec stanowiącego załącznik nr 7 do 

uchwały nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji 

i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 

6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, z późn. zm.) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co 

następuje: 

 

 

§ 1. 

Opiniuje się negatywnie wniosek o ustalenie warunków zabudowy dla zamierzenia 

inwestycyjnego pn.: „Budowa budynku wielorodzinnego mieszkalno-usługowego z garażem 

podziemnym na działce nr 2/2 obr. 10 Krowodrza wraz z infrastrukturą techniczną na 

działkach nr 2/2, 2/4, 62/6, 62/7, 468 obr. jw. i nr 29 obr. 9, z wjazdem z ulicy Jesionowej, 

działka nr 468 obr. jw. w Krakowie”. 

 

      § 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

 Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Wymiana istniejącej substancji mieszkaniowej jednorodzinnej na wielorodzinną, nie jest 

procesem pożądanym. Na Woli Justowskiej, z założenia powinno dominować budownictwo 

jednorodzinne o niskiej intensywności.    



 

 


